נייר עמדה בנושא

הצעת חוק העונשין (תיקון – עבירות מין במשפחה), התשע"ד–2014

הרקע

"הצעת חוק העונשין (תיקון – עבירות מין במשפחה), התשע"ד–2014", שהגישו חה"כ עדי קול וחה"כ יריב לוי, מציעה לאסור קיום יחסי מין בין בני משפחה אף אם הם בגירים. הצעת החוק הזאת מבקשת למעשה לאכוף נורמה הקיימת בכל החברות האנושיות, כלשונו של ד"ר הרווי גולדברג: "בכל החברות האנושיות חל איסור על גילוי עריות...